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РЕСТОРАН  «МИШЕЛЬ»

Самые изысканные
напитки,  собранные 

воедино





Сегодня мы рады представить 

новую карту бара, 

при создании которой, 

мы отобрали лучших поставщиков, 

выделили для вас новинки рынка 

и внедрили продукты 

собственного  производства. 

Этот шаг является 

важным этапом в жизни 

нашего ресторана 

и развития команды.  

Благодарим Вас за Ваше доверие.

ÓÂÀÆÀÅÌÛÉ ÃÎÑÒÜ

С уважением, 

Команда ресторана «Мишель»
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Алкогольная карта

Вермут, водка, настойки 
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Классический кофе, 
кофейные напитки

Безалкогольная карта

наших ключевых партнёров

Виски

Ром, коньяк

Бренди, текила, граппа

Кальвадос, джин
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Ликёры

Домашние настойки

Пиво «Барон фон Альбрехт»

Коктейли

Крепкий алкоголь:

Чай черный, зеленый 

Китайские премиальные чаи

Лимонады

Молочный коктейль

Смузи

Нежный бельгийский шоколад

Напитки

Фито чаи на основе трав 
Горного Алтая
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225/4500 ₶

225/4500 ₶

225/4500 ₶

50/1000 мл

50/1000 мл

50/1000 мл

395/3950 ₶

385/3850 ₶

695/6950 ₶

395/3950 ₶

235/2350 ₶

50/500 мл

50/500 мл

50/500 мл

50/500 мл

50/500 мл

395/3950 ₶

395/3950 ₶

50/500 мл

50/500 мл

/ в асс. /

/ груша и липа /
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. . . .
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. . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

Не надо ругать вермут за то, что он не мадера. Он вермут.

А настоящая водка — это не пьянство, а ключ к своей совести, 
с неё-то и начинается настоящая мудрость.
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955/13370 ₶ 

1965/27510 ₶ 

1335/18690 ₶ 

935/13090 ₶ 

50/700 мл

50/700 мл

50/700 мл

50/700 мл

Односолодовые

/ 0,70 п/у /

/ 0,70 п/у /

435/6090 ₶ 

425/5950 ₶ 

425/5950 ₶ 

50/700 мл

50/700 мл

50/700 мл

Купажированные  / Шотландия

1125/15750 ₶ 

635/8890 ₶ 

50/700 мл

50/700 мл

Купажированные  / Ирландия

535/7490 ₶ 50/700 мл

Купажированные  / США

. . . . . . .

. . . . . . . . .

. . . . . . . .

. .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Плохого виски не бывает. Просто некоторые сорта виски лучше других.
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525/7350 ₶ 

425/5950 ₶ 

365/3650 ₶ 

665/9310 ₶ 

1265/17710 ₶ 

50/700 мл

50/700 мл

50/500 мл

50/700 мл

50/700 мл

2125/21250 ₶ 

1165/16310 ₶ 

995/13930 ₶

50/500 мл

50/700 мл

50/700 мл

. . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Коньяк не уничтожает личность, а сохраняет ее. 
Он из своего благородства не допускает разрушительного опьянения

Ром — это ведь не просто напиток, это скорее друг, 
с которым всегда легко. Он изменяет мир. Поэтому его и пьют.
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Каждый коньяк, без сомнения, бренди, но далеко не каждое бренди — коньяк.

Армения 

425/4250 ₶ 

525/5250 ₶ 

50/500 мл

50/500 мл

Испания

365/3650 ₶ 50/500 мл

585/8775 ₶ 

455/6370 ₶ 

50/750 мл

50/700 мл

655/9170 ₶ 

825/8250 ₶

50/700 мл

50/500 мл

. . .

. . . . . . . .

. . .

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

. .

Лень и слепая сила в нем смешаны, как в сосуде. 
И жизнь течёт, как текила.

И заходит в свой номер на борт по траппу 
постоялец несущий в кармане граппу.
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Какой бы способ дегустации вы ни выбрали, уверены, 
кальвадос сумеет произвести впечатление. 

И может, даже раскроет секрет, за что его так любят французы.

1335/18690 ₶ 50/700 мл

185/2590 ₶ 

835/11690 ₶ 

725/10150 ₶

50/700 мл

50/700 мл

50/500 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .

Я тренирую сильное самообладание. 
Я никогда не пью ничего крепче джина перед завтраком 
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Так сладок мёд, что, наконец, он горек. Избыток вкуса убивает вкус.

735/10290 ₶

485/6790 ₶

495/6930 ₶

50/700 мл

50/700 мл

50/700 мл/ Чехия /

%

%

%

/  Россия /

/  Россия /

365/5110 ₶ 

365/5110 ₶

50/700 мл

50/700 мл

385/5775 ₶ 

365/5110 ₶ 

425/5950 ₶ 

485/6790 ₶ 

50/750 мл

50/700 мл

50/700 мл

50/700 мл
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . .
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195 ₶ 

195 ₶

195 ₶

50 мл

50 мл

50 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

Для производства наших настоек 
мы используем сочные плоды, садовые алтайские ягоды 

и спирт наивысший категории альфа

А так же в ассортименте имеются 
наливки от Шеф-бармена, узнавайте у официанта
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325 ₶ 500 мл

Светлое нефильтрованное 
непастеризованное с ароматом солода 
и выраженным вкусом хмеля.

/плотность 13%/

Темное нефильтрованное с мягким 
ароматом обжаренного солода и 
характерным солодово-карамельным 
вкусом с умеренной горечью.

Светлое пшеничное нефильтрованное 
верхового брожения с цитрусовым 
вкусом и тонким ароматом банана.

Светлое нефильтрованное низового 
брожения с пшеничным вкусом и 
умеренной горечью хмеля.

Имбирное темное нефильтрованное 
непастеризованное пиво со вкусом 
карамельного солода и имбиря, 
мягкой горечью и ароматом хмеля.

/плотность 13%/

/плотность 13%/

/ плотность 1 %1 /

/плотность 1 %4 /

325 ₶

325 ₶

325 ₶

325 ₶

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Только натуральные ингредиенты – это главный принцип 

пивоварни «Барон фон Альбрехт». Солод, хмель, пивные дрожжи 

и вода здесь превращаются в пиво с непревзойденным вкусом. 

Мы используем сырье немецкой фирмы «Weyermann», которое в 

Белокуриху поставляют из Германии. 

«Барон фон Альбрехт" сохраняет древние традиции 

пивоварения, которым больше нескольких тысяч лет.
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595 ₶ 150 мл

Джин, сироп, лимонный сок, базилик, 
огуречный сорбет, лёд

595 ₶

455 ₶

295 ₶

335 ₶

595 ₶

595 ₶

185 мл

210 мл

200 мл

185 мл

100 мл

175 мл

Апероль, просекко, содовая, 
апельсин, лёд

Водка, сироп, лимонный сок, малина, 
базилик, спрайт, мята, лёд

Джин, сироп, лимонный сок, 
апельсин, лёд

Джин, просекко, сироп, лимонный сок

Текила, грейпфрут, мёд, соль, лайм, лёд

Ликер, грушевый сорбет, сироп, 
лимонный сок, лёд

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

585 ₶ 220 мл

Ром, сироп, содовая, малина, мята, лёд

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Коктейль любит руку мастера. 
Механически слить напитки ещё не значит смешать коктейль. 

Через некоторое время привычка больше не помогает, нужен талант. 
Мастерами становятся лишь немногие.
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Клубничный Дайкири
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525 ₶

495 ₶

395 ₶

495 ₶

595 ₶

495 ₶

220 мл

190 мл

205 мл

160 мл

160 мл

220 мл

Ром, сироп, содовая, клубника, мята, лёд

Ром, сироп, апельсиновый сок, 
содовая, смородина, лёд

Ром, ананасовый сок, морс, малина, лёд

Ром, медовый сироп, малина, 
лаймовый сок, лёд

Ром, клубничный сироп, клубника, 
лаймовый сок, лёд

Ром, мороженое, сливки, какао, 
шоколад

495 ₶ 120 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

495 ₶ 120 мл

Кампари, джин, Чинзано россо, 
апельсин, лёд

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Кампари, тоник, лайм, лёд

495 ₶ 160 мл

Кампари, просекко, тоник, апельсин, лёд

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18



105 ₶

105 ₶

125 ₶

105 ₶

155 ₶

155 ₶

35 мл

135 мл

60 мл

120 мл

220 мл

220 мл

молоко, кофе, лёд, шоколадный 

топпинг, тертый шоколад

молоко, кофе, мороженое

185 ₶ 135 мл

165 ₶ 220 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Кофе? - это свет, который можно размешивать ложечкой.



молоко, сливки, лавандовый 

сироп, кофе

165 ₶

165 ₶

165 ₶

235 ₶

185 ₶

165 ₶

300 мл

300 мл

220 мл

200 мл

250 мл

220 мл

молоко, кофе, ванильный 

сироп, кофе

молоко, сливки, кофе, мускат, 

кардамон, корица, цедра апельсина

молоко, сливки, шоколадный 

топпинг, орео, кофе, тертый шоколад

грейпфрутовый сок, кофе, сироп, 

карамельный топпинг, кофе

молоко, сливки, кофе, карамель

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .
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Чай поднимает тонус мышц, делая тело сильным. Он помогает 
при головной боли и головокружении, поднимает настроение и 
прогоняет сплин. Чай очищает почки от камней и песка, если его 
употреблять с медом вместо сахара, он облегчает дыхание при 
простудах. Этот напиток помогает улучшить зрение. Чай 
снимает усталость, делая человека жизнерадостным. 

Этот чай обладает прекрасным вкусом и 
цветочным ароматом. Настой красивого 
орехового оттенка, с ярким цветочным 
ароматом. Вкус деликатный, с лёгкой 
терпкостью, без горечи, с длительным 
цветочным послевкусием.

225 ₶ 400 мл

Этот чай имеет более нежный и пряный 
вкус, который дополняется медовым 
ароматом и насыщенным цветом настоя.

225 ₶ 400 мл

Чай черный байховый крупнолистовой 
высший сорт, кусочки шоколада, кокоса, 
клубники и ванили, йогурт, масла 
«Клубника», «Ваниль», «Шоколад».

225 ₶ 400 мл

Английский завтрак, малина, мёд, 
лимонный сок, апельсиновый сорбет

350 ₶ 400 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Подаются с чашечкой алтайского мёда

Чай с цветками жасмина имеет 
утончённый сладкий аромат.

225 ₶ 400 мл

Это необычный напиток с классическим 
вкусом. В аромате легко проявляется 
присутствие трав, а послевкусие 
оставляет терпкость и свежесть.

225 ₶ 400 мл

Зеленый байховый крупнолистовой чай 
высшего сорта, цедра апельсина и 
лимона, масла «Маракуйя» и «Апельсин»

225 ₶ 400 мл

Китайский сад, грейпфрут, смородина, 
розмарин

395 ₶ 400 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .

250 ₶

250 ₶

250 ₶

400 мл

400 мл

400 мл

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . .
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Чай со сладковатым, чуть цветочным 
ароматом и вкусом сливочного масла и 
молока, которые он получает в процессе 
деликатной обжарки и скручивания 
чайного листа.

265 ₶ 400 мл

Чай обладает насыщенным, свежим, 
терпковато-сладким вкусом. Он 
меняется с каждой чашкой: сначала в 
настое будет чувствоваться сладость, а 
когда женьшеневый порошок смоется с 
листьев, откроется освежающе-
травянистый вкус самого улуна. 
Послевкусие долгое, насыщенное.

295 ₶ 400 мл

Чай обладает очень мягким вкусом, с 
шоколадно-ореховыми нотками и 
сладким послевкусием.

265 ₶ 400 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Яблочный сорбет, яблоко, минеральная 
вода, лимон, сироп, розмарин, лёд 195/565 ₶ 300/1000 мл

Грушевый сорбет, груша, минеральная 
вода, чили, лимонный сок, лимон, 
имбирь, сироп, лёд 255/625 ₶ 300/1000 мл

Апельсиновый сорбет, апельсин, 
минеральная вода, лимонный сок, 
сироп, мята, лёд 225/595 ₶ 300/1000 мл

Огуречный сорбет, огурец, 
минеральная вода, лимонный 
сок, сироп, базилик, лёд 195/565 ₶ 300/1000 мл

. . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Если судьба преподносит тебе лимоны - сделай из них лимонад
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Молоко, мороженое, арахис, фундук, 
карамельный топпинг, шоколадный 
топпинг

265 ₶ 300 мл

Молоко, мороженое, топпинг 
карамель, печенье

265 ₶ 300 мл

Молоко, мороженое, сироп бабл-гам, лёд

265 ₶ 300 мл

Молоко, мороженое, клубничный 
топпинг, клубника, банан

265 ₶ 300 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

— Сколько стоит этот молочный коктейль?
— 5 долларов.

— В него что, бурбон добавляют? 
     (с) Криминальное чтиво

185 ₶

185 ₶

185 ₶

300 мл

300 мл

300 мл

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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растопленный в свежем алтайском молоке

Шоколад, молоко, апельсиновый 
сорбет, чили

295 ₶ 300 мл

Шоколад, молоко, карамель, соль, 
карамельный топпинг

295 ₶ 300 мл

Шоколад, молоко

295 ₶ 300 мл

. . . . . . . .

. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

95/295 ₶

95/295 ₶

300/1000 мл

300/1000 мл

165 ₶

165 ₶

165 ₶

165 ₶

155 ₶

250 мл

250 мл

250 мл

375 мл

250 мл

Апельсин, грейпфрут, яблоко 
(осветленное), вишня, ананас

. . . . . . . . . . .

. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Смородина, клюква, облепиха
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Ресторан  «Мишель», ул. Славского 9, а

+7 (963) 509 77-07

Данная печатная продукция является рекламным материалом. 

Подробную информацию можете узнать 

у администратора зала или по тел. +7 (963) 509 77-07
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